АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025г.                                                 г. Аксай                                                       № 400

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 30.03.2022 г. № 321

«Об утверждении перечня должностных

лиц Администрации Аксайского

городского, уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об Административных

правонарушениях от 30.12.2001г. №195-ФЗ "Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях", Областным законом Ростовской области от

25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и в целях

приведения правовых актов Администрации Аксайского городского поселения в

соответствие с действующим законодательством,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от 30.03.2022 г. №321 «Об утверждении перечня

должностных лиц Администрации Аксайского городского, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив строки 2-5 в

следующей редакции, соответственно:

«

Отдел Наименование должности Статья Областного закона от

25.10.2002г. №273-ЗС, кодекса РФ

об административных

правонарушениях

 Заместитель Главы

Администрации по вопросам

ЖКХ

статьи 2.3, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2,

5.4, 5.5, 5.6, ч.2 8.1, 8.2, ч. 2 статьи

9.9  Областного закона

Отдел ЖКХ

Начальник отдела

статьи 2.3, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2,

5.4, 5.5, 5.6, ч.2 8.1, 8.2,

Областного закона

 Начальник сектора

муниципального жилищного

контроля отдела ЖКХ

статьи 2.3, 4.4, 4.5, 4,7, 5.1, 5.2,

5.4, 5.5, 5.6, ч.2 8.1, 8.2,

Областного закона

 Главный специалист сектора

муниципального жилищного

контроля отдела ЖКХ

статьи 2.3, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2,

5.4, 5.5, 5.6, ч.2 8.1, 8.2

Областного закона

                                                                                                                             ».

2. Руководителям отделов внести соответствующие изменения в должностные

инструкции сотрудников отделов Администрации Аксайского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
Отдел ЖКХ